De stolla, qnam ordinarie R. R. D. D. Cooperateres
ex Slavina pereipiunt, exacte seire non possum,
judico tamen, eam una cum missis seriptis et con-
duetis ad summum et vix se extendere ad . . . » 24:—:—

Sununa . . . f 206:—:—

Attenta bac tenuitate proventuum non difticile seire est, quod 
ultra lionestam sustentationem, utpote dictum, vestitum, supellectilem, 
famulitium et alia similia oeconomica onera vix aliguid supersit.

Datum Postoinae 16. Sept. 1690.

Nota super expensis necessariis obiter notatis.

In perceptione et conservatione vini supradieti et
colleeturae expono florenos monetae patriae . . . t' 5:—: —

pro victu, id est vino, aliis esurialibus, condimeutis etc.
pono simul.............................•..............................................» 100:—:—

pro vestitu, supellectili et religuis necessarijs pono,
circiter....................................................................................... « 70:—: —

f 175:—:—

Pro liabitatione, guia domi meae maneo,~pro’nunc nihil pono, 
sed et huius et aliorum plurium oeconomicorum onerum utpote famu- 
litii et aliorum similium expensas judicandas relinguo, similiter nec 
ea, guae (absit jactantia) vel urbanitatis, hospitalitatis vel charitatis 
gratia expenduntur, hie expono, nec expensas infirmitatum.

Datum Postoinae 16. Sept. 1690.

Joannes Sigismundus Hueber, 
Capellanus curatus loči.

Si. .5. Popis dohodkov in stroškov cerkve 
sv. Štefana v P os toj n i. Sestavil cerkveni ključar 
Kristijan Troyer. Priložen je zgoraj omenjeni fasiji 
postojnskega kurata Hueberja, torej iz istega časa, kakor 

omenja tudi slavinski župnik de Leo1).
Specificatio redituum annuorum Ecclesiae S. Stephani Proto- 

martyris Postoinae notata a Perill. D. Christiano Troyer mo­
derno Syndico in Germanica moneta.
Urbarium importat......................................................................f 122:54:—
frumentum....................................................................................... » 17:—:—
Milium.............................................................................................» 5:15: —
Avena...................................................................................................» 11:15:—
Vinum ex vineis propriis Ecclesiae collectum ...» 60:—:—
Item tenore fnndationis D. Enztaller percipit Ecclesia 

pro interesse de mille florenis monetae patriae 20 
urnas ab lil11'0 D. D. Comite Antonio de Lanthieri » 60:—:—

Ab animalibus, quia plurima ante annos peste pe-
rierunt, vix habet nune de utili.........................................» 3:—:—

f 264:24:—
Ob straneh pole so sledeče pripombe:
Habet decimam de 14 terrenis frumenti circiter Staria 12 fa­

ciunt florenos 36. Avenae totidem faciunt florenos 8. Siliginis, Hordei 
Sex Staria in dimidio faciunt 12:26:2.

Confraternitatis cum sint paucissimi confratres ad summum 
florenos 15. B: Est confraternitas Sutornm sub titulo S. Floriani; 
id <|uod Confratres tribuunt ad Computum, fit absque parocho, et 
Cooperatorum, utrum dividant in se, utruni compotent, ignoratur, si­
ne ulla utilitate Ecclesiae. Qnid quam . . . . ? Ecclesiae de Ele­
mosina . . seribam 10 f.

Sequuntur Exposita annua praelibatae Ecclesiae . etiam in moneta 
germanica moderna.

Habeatur reflexio, quod ob paupertatem subditorum in perso- 
lutione Steurae semper notabilis sit defectus.
Illustrissimo D. Domino Parocho annuatim circiter . f 10:—: —

Izvirnik na papirju je v kapiteljskem arhivu v Ljubljani 
fasc. 105. Nr. 3.

Reverendis Dominis Cooperatoribus................................... f 50:—:—
Reverendo Capellano................................................................ » 10:—: —
Item eidem propter fundationem Caspari Nussdorffer » 4:20:—
Pro Prandiis saepius per annum, utpote in Concursibus,

Patrociniis et Dedicationibus trium Ecclesiarum
loči, quae simul in reditibus et expensis commu- 
nicant, ac etiam aliis praescriptis temporibus juxta 
antiquissimam consuetudinem dari consuetis circiter »

Pro cultura vinearum . . •............................................... »
Pro variis reparationibus et supellectili Ecclesiarum . »
Pro Luminaribus praefatarum Ecclesiarum . ... »

38:—: —
30:—:—
30:—: —
28:—:—

Pro illis 20 urnis vini loco interesse ab Illmo D. Co- 
rnite Antonio de Lanthieri annue percipiendis obli- 
gatur Ecclesia vi fundationis singulis 4 temporibus 
Reverendis Sacerdotibus quotquot fortasse concurrunt 
pro officio defunctorum et ss- m0 Missae sacrificio ad 
intentionem fundatoris praescriptam applicando con- 
suetam mercedem, die vero festo S. Francisci mer- 
cedem simul et decentem refectionem largiri, residuum 
vero pauperibus erogare, quo servato exponit, quantum 
percipit, id est...........................................................................»

His ergo annuis expensis parum remanet, nisi elemosinae 
accedant, pro extraordinariis necessitatibus, ut posse construendis 
fabricis, erigendis novis altaribus, fundendis campanis, et similibus et 
rarius occurrentibus expensis, quibus saepius vix 200: floreni sufficiunt; 
(nihilominus laus Deo de his omnibus industriose providetur) unde 
est, ut Ecclesiae haec iam tot annis debitos scutatos Ecclesiae 
S. Joannis Baptistae in Matheinavass solvere non valent.

Datum Christian Troyer, mp. 

als derzeit Khirchenprobst.

NB. In Expositione addandum est, quantura Steurae annuatim, 
et Contributionis ex proprio solvi debet Ecclesia.

De Steura solvit circiter provinciae 51 t' 28 X-

De pfundt herrn Giilt — (?) •— circiter 10 t' germ. mon. pro­
vinciae.

De contributione plus quam Ecclesia percipit.

Na posebni poli priloga:

Extract.

tlber die ordinarii Traidtertragung, so auss der St. Stephani-
Khirche zu Adelsperg Urbar gezogen:

Grossottog.

Lucas Willicher dient Weizen . . Miri, '/a Hirsch '/2 Hab. 1 ‘/a
Mathia Gerscliina..........................................•7-' » ’/a » 1 '/a

S a 11 o g.

Mathia Khukhez .... » 2 » — » 3
Jerni Khukhez .... .... » 1 — » l‘/2
Juuan Khukhez . . . . . . . » 1 » — » 172
Paul Schnidertschitscli . . . . . » — » — » H/2
Jacob Scheriauz . . » — x> 172

Symon Vrbanitscli

P r i s t a u e z a.

.......................................... » 4 4

»9 » 1 » 16

S7. 6‘. Popis dohodkov enega kooperatorja 
v Slavini. Sestavil kooperator Janez Bernard 

Počkar dne 17. septembra 1690’).
Vera relatio proventuum unius Reverendi Domini 

Cooperatoris Slavinae Stolla ad summum conducit 
centum Imperiales facit ducatos unus Sex librorum 

Erumenti verae collecturae sunt modii No. 76 compu- 
tando unum modium duodecim paceis, faciunt nu­
ni erum ......................................................................................

f 133: 2:—

» 47:—:—
Avenae ad summum sunt modii 130 fit............................. » 21:—: —
De Caseo lib. Nr. 60 a 8 Solidis, struit numeruni . » 4:—:—

Vera expositio honestae Sustentationis pro status decentia.
Pro vestibus tam pro tempore hyemali qitam aestivo

ad minimum.................................................................................f 30:—: —
pro Conductu foeni et Equo annuatim................................... » 10:—:—
pro Avena Equi annuatim modii 24, faciunt. ... » 4:—:—
Affictus Domus importat...........................................................» 10:—:—
Servo pro vestitu et Salario.................................................... » 10: — :—

Pro vino per totum annum, Ciboria No. 18, et pro
conductura vectigali, tellonio ad minimum unum
Cibore venit (= čeber) lib : 15. facit............................. f 45;—:—

Pro pane pro se et Servo, bonisque Aliegenis per totum
Annum .......................................................................................» 25: 2:—

Pro lignis in usum tam aestatis, quam hyemis...» 4;—:—
Pro conductu collecturae.......................................................... » 6:—:—
Pro Iotrice annuatim......................................................................» 2:—: —
Pro Čarne totius anni, larido, Adipe, oleo etc ...» 30;—:—